niter et concorditer elegerunt; et cum, pater reverendissime! idem N. clarus fama et pro- 

vectus sit industria, ac in eo morum gravitas, literarumque scientia notanter concurrant: 

idcirco S. V** devotissimo studio multum humiliter supplicamus, quatenus eadem S. V“ 

praemissorum ac nostrae considerationis intuitu, electionem de persona sua taliter, ut prae- 

mittitur, factam dignetur misericorditer confirmare, terminos sibi solutionis mediorum fru- 

ctuum assignando competentes, praesertim ex eo, quia dictum monasterium magnis debi- 

torum oneribus et paupertats sarcina propter guerrarum disturbia, quae in regno nostro 

Boemiae viguerunt, usque modo graviter existit involutum. Hanc praefato Nicolao, et in 

singulare relevamen monasterii praedicti, pater beatissime, gratiam concedentes, ut ecclesiam 

suam parochialem in Rzip per tres annos continue se sequentes tenere valeat in commen- 

dam, quodque de eadem uni ex fratribus professis dicti monasterii idoneo concedere possit 

tempore medio atque opportuno. Specialissime oc. 
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U. Privatvertrůge. 

240. 

Capitulum. eccl. Boleslaviensis villam Hradek, olim a Sacensi praeposito emtam, nunc ejusdem 

successort denuo vendit. (Сар. I, 40. f. 316.) 

1304, 

Protestatio facta per capitulum Bolezlaviensis ecelesiae de venditione guorumdam bonorum, guae etiam emerant. 

In nomine domini, Amen. Nos Pardus praepositus, Martinus decanus, Merclinus 

custos, Му. scolasticus, ceterigue fratres et canonici Boleslaviensis ecclesiae, notum facimus эс. 

guod licet nos villam dictam Hradek olim a reverendo in Christo patre domino Jo. Olo- 

mucensi episcopo tunc Sacensi praeposito pro CCCXX marcis argenti puri Pragensis pon- 

deris emissemus; diligenti tamen tractatu praehabito postmodum cognovimus praeposituram 

Saccensem in contradictu (sic) venditionis villae praedictae enormiter esse laesam: nolentes 

tamen ipsius praepositurae Saccensis jactura locupletari seu et ditari, ad exonerationem et 

depurationem nostrarum conscienüarum praefatam villam Hradek, sitam super Albeam aput 

villam forensem, quae Brandis vulgariter nuncupatur, reverendo in Christo patri domino 

Johanni, dei gratia Pragensi episcopo, recipienti vice et nomine honorabilis viri Mathaei 

praepositi pro Saccensi praepositura, cum agris cultis et incultis, pascuis, pratis, aquis, aqua- 

rum decursibus, rivis, ripis, insulis sitis sub Hradek, molendinis, jure patronatus ecclesiae 

sancti Petri sitae in ipsa villa Hradek et aliis eorumdem bonorum pertinentiis universis, dili- 

genti deliberatione praehabita, habitaque solemnitate, quae consuevit in talibus adhiberi, 

de fratrum et canonicorum nostrorum unanimi voto convenientia et assensu, ac de expressa 

licentia praefati domini Johannis nostri episcopi, revendidimus, restituimus, dedimus et tra- 

didimus jure proprio per ipsum praepositum suosque successores Saccenses praepositos, 

nomine praepositurae suae praedictae ad habendum, tenendum, possidendum, utifruendum 

quidquid praedicto praeposito suisque successoribus et veris proprietariis dominis et 

ct possesoribus de bonis praedictis deinceps placuerit perpetuo faciendum, pro pecunia 

ССС et LX marcarum in denariis grossis, LXV grossos pro marca qualibet computando, 

quam pecuniam tenore praesentium confitemur et contenti sumus a praedicto domino nostro 

episcopo, nobis vice et nomine Mathaei Saccensis praepositi persolvente, recepisse et habuisse, 

et nobis solutam esse integraliter et ex toto; renuntiantes in hoc pro nobis et successo- 

ribus nostris ac ecclesia nostra Boleslaviensi praedicta exceptioni non electae, non nume- 

ratae, non solutae pecuniae, et transferentes plenarie in saepe fatum Ma. Saccensem prae- 

positum suosque successores Saccenses praepositos omne jus et dominium, quod nos et 

ecslesia nostra Boleslaviensis habuit, vel habere poterat de jure ac de facto in bonis et pos- 

sesionibus dictae villae Hradek supradictus; promittimus nihilominus pro nobis et succes- 

soribus nostris praesentium per tenorem, quod contra revenditionem seu alienationem prae- 
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dictas per nos aut per interpositas personas ullo umquam tempore non veniemus aliguo 

ingenio sive causa, sed eam firmam studebimus inviolabiliter in perpetuum observare, 

Obligamus etiam nos per praesentes pro nobis et successoribus nostris et praedictam eccle- 

siam nostram Boleslaviensem praedicto domino nostro episcopo Pragensi recipienti vice et 

nomine praepositi jam praefati suorumgue successorum, quod sibi suisgue successoribus 

coram aliquo judice ordinario vel delegato ecclesiastico vel civili, litem vel controversiam 

non inferemus nec inferenti consenuemus, sed a guolibet impetente bona eadem per nos 

taliter vendita et restituta pro Saccensi praepositura disbrigabimus et disbrigare volumus et 

tenebimur perpetuis temporibus toto posse; verum si praedicto praeposito suisgue succes- 

soribus quaestio aut contraversia occasione villae praefatae vel parte ipsius per libelli obla- 

tonem vel alio quocumque modo forsitan moveretur, ipsam litem quaestionem controver- 

siam vel libellum et omnem causam, quandocumque et quotiescumque nobis vel successo- 

ribus nostris per praepositum Saccensem qui pro tempore fuerit denuntiabitur, in nos 

causam ipsam recipiemus et defensioni praepositi praefati offeremus, et tam in principalibus 

causis quam appellationum usque in finem modis omnibus persistemus nostris sumptibus et 

expensis. Quod si praedicta, quod absit, per nos vel successores nostros forsitan non ex- 

pellerentur (5), promittimus memorato domino episcopo recipienti vice et nomine Ma, 

praepositi et suorum successorum, ipsis persolvere atque dare duplum pretii villae prae- 

dictae poenae nomine, et ipsa poena soluta praedicta servare; et nihilominus, si pro ipsa 

re aut defensione ipsius praepositus Saccensis, qui nunc est vel pro tempore fuerit, ali- 

quod dampnum incurret vel et patietur, vel aliquas expensas fecerit in judicio sive extra, 

integraliter resarcire. Ad haec renuntiamus pro nobis et successoribus nostris et nostra 

Boleslaviensi ecclesia omni juris tam canonici quam civilis privilegii statut restitutionis in 

integrum consuetudinis literarum impetratarum a sede apostolica seu impetrandarum vel 

aliarum. quarumlibet et specialiter illi legi, qua deinceps ultra dimidiam justi pretii sub- 

venitur, et alio (sc) quovis auxilio, quod nobis vel successoribus nostris contra praedicta 

de jure vel de facto competit vel competere posset modo quolibet in futurum, imo omnia et 

singula observare et attendere perpetuo promittimus sub poena duplici pretii villae saepe 

dictae, qua poena soluta vel non, venditionem et omnia et singula suprascripta in stabili 

robore volumus perdurare. an cujus rei testimonium praesentes oc. Actum et datum 

Pragae, anno domini MC°C°C'IV. 

241. 

Locatio bonorum. (Cap. I, 40. f. 2855.) 

Nos Zavissius, divina miseratione abbas, . . prior . . subprior, totusque conventus 

monasterii Portae apostolorum ordinis sancti Benedicti, notum facimus oc. quod nos 

monasterii nostri Portae apostolorum magnis et gravibus necessitatibus, quae per guerrarum 

afflictiones et gravamina, tam ex parte alienigenarum, quam incolarum terrae Bohemiae, nobis 

et monasterio nostro praedicto fuerunt multipliciter irrogatae, compulsi, XC sexagenas 

grossorum Pragensium a domino Friderico de (а. lo. recepimus, et nos ipsas recepisse prae- 
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senti scripto fatemur; pro quibus de licentia et assensu reverendi in Christo oc. eidem Frid- 

rico bona nostra et monasterii nostri praefati, quae habemus in villis dictis . . per Fri- 

dericum duximus possidenda, renuntiantes omni exceptioni, si quae nobis, nostro monaste- 

rio et successoribus nostris contra praedictam et quodlibet praedictorum de jure vel de 

consuetudime competit vel posset competere quomodolibet in futurum. In quorum omnium 

testimonium эс. Et nos Jo. dei . . suprascriptam concessionem et omnia in ipsa conces- 

sione contenta rata et grata habentes, ipsa auctoritate, qua fungimur, confirmamus, ac ea 

nostri sigilli appensione munimus. Datum oc. 

242. 

Idem. (Cap. 1. 40. f. 265°.) 

Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, notum esse vo umus universis prae- 

sentem paginam inspecturis, quod nos conditionem nostram et episcopatus nostri volentes 

facere meliorem, locum forensem dictum de . ., in quo XL sunt lanei, quorum decem 

habentur censuales et decem lanei qui per mensuram accreverunt, et in villa (а quatuor 

lanei, ac in . . quatuor lanei, quorum numerus laneorum ad XCVI laneos se extendit, qui- 

libet eorum continens jugera strichonum centum, judici nostro ibidem jure teutonico loca- 

vimus, quod purkrecht vulgariter nuncupatur, sub pactis et conditionibus infrascriptis, ita 

videlicet, quod idem judex duas marcas auri, unam in festo S. Jacobi, et aliam beati Galli 

pro emptione juris teutunici, quod purkrecht nuncupatur, camerae nostrae tenebitur assi- 

gnare; de laneo vero quolibet nobis et successoribus nostris, deductis XXVIII laneis ad 

praesens censualibus, elapsis vero tribus annis a festo Johannis proxime nunc venturo, qui- 

bus libertatem habere volumus, mediam marcam argenti, mediam ejus in festo beati Galli, et 

aliam in festo beati Georgii, nomine census assignabunt. Praeterea de qualibet taberna, quot- 

quot ibidem habentur, ferto argenti, aut porcus tantum valens, quod in vestra optione con- 

sistat, in festo beati Galli assignabitur, hoc adjecto, quod quaelibet domus, quae in circulo 

fori sita fuerit, sive habeat tabernam sive non, annis singulis fertonem argenti aut porcum 

pro fertone reddat sive exsolvat. Volumus etiam, ut judex idem pro judicio, quam diu 

nobis et episcopatui obtemperaverit, duos laneos absque solutione qualibet libere teneat et 

quiete. Si vero, quod absit, nobis et pauperibus locorum jam dictorum propter culpam 

suam aliquam, quod non credimus, in aliquo displiceret, aut nollet in eisdem personaliter 

residere, ex tunc eidem vendendi alios laneos eosdem sub onere !) census concedimus libe- 

ram facultatem. Adjicimus insuper, quod de ХИ maccellis carnium, excepto XIII? judicis, 

quod libere possidebit, pro quolibet lapis sepi colati nostrae camerae in festo beati Galli 

debeat praesentari. Promisit etam judex antedictus, manuali super praestito juramento, 

quod XXXVIII lanei eos supranominatos (sec) locabit bonis hominibus infra spatium trium anno- 

rum supradictorum. Quod si forsitan, quod non credimus, adimplere non curaret, extunc 

nobis VI marcas auri verae poenae sine contradictione qualibet assignabit ; pro quibus idem 

1) MS. honore. . 
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judex in duarum marcarum auri, Pe. in marca, Petrus et alii cives tamguam fidejussores 

cum bonis mobilibus et immobilibus praesentibus obligaverunt. (56) In cujus rei testi- 

monium эс. 

243. 

Episccpus locat bona episcopalia ad idem conditionaliter. (Cap. I, 40. f. 261.) 

Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, notum esse volumus universis prae- 

sentes literas inspecturis, quod nos conditionem nostram et episcopatus nostri volentes 

facere meliorem, locum forensem . ., in quo XLII lanei habentur, quilibet continens XL 

jugera strichonum, С. judici exhibitori praesentium jure teutunico locavimus, quod purk- 

recht vulgariter nuncupatur, sub pactis et conditionibus infrascriptis, hiis videlicet, quod 

idem C. ad judicium duos laneos, stubam balnearem, unum maccellum carnium et aliud 

panis et molendinum, si fieri potest in rivuli ripa ibidem, per se et suos heredes absque 

ulla solutione census libere possidebunt, ac eosdem laneos cum praefatis balneo ac ceteris, 

si in aliquo fortunio ac eventu nobis et episcopatui nostro, quod non credimus, displiceret, 

sibi eodem jure ac libertate vendendi nobis ac successorihus nostris ad taxationem jura- 

torum ejusdem, si nobis et successoribus nostris placuerit, si non, extunc cul sibi placuerit 

homini, qui episcopatui congruus habebitur, vendendi habebit licentiam et liberam facul- 

tatem, De aliis vero laneis XL, de quibus duo lanei per XL duos subsides dividi debent 

per jugera, pro quolibet et de quolibet ferto argenti, et idem de taberna qualibet, quot- 

quot ibidem habentur, argenti, aut porcum pro fertone solvent census nomine annuatim; 

de X etiam laneis, de quolibet marcam argenti puri, medietatem in festo Galli, et etiam 

in festo S. Georgii, cum X strichonibus puri tritici, post elapsum duorum annorum spatium 

a festo beau Galli proxime nunc venturo, quibus libertatem habere volumus, nostrae came- 

rae assignabunt, et triticum propria vectura et sumptibus propriis Pragam ad nostram curiam 

episcopalem ducere tenebuntur. Promisit insuper judex praedictus infra annorum duorum 

spatium a festo beati Georgii proxime nunc venturo praedictum locum forensem bonis 

colonis et hominibus collocare forensibus. Si vero, quod absit, infra spatium duorum prae- 

dictorum annorum ipsum praemori contingerit, extunc sui fratres vel heredes sui prae- 

dicta adimplebunt integraliter et ex toto; cum quibus in eodem loco forensi et non alibi, 

praeter quam in bonis hereditariis et propriis, tenebitur residentiam facere personalem; 

hoc adjecto, quod si propter nostram ingruentem necessitatem nostrorumque successorum 

subsidium a pauperibus episcopatus nostri recipere nos oporteret, iidem pauperes nobis et 

nostris successoribus dare teneantur, sicut ab aliis laneis pauperum episcopatus memorati 

duxerimus requirendum. Statuimus insuper, ut idem judex de culpis tertium denarium pro 

se recipiat, alios duos nostrae camerae assignando, exceptis dumtaxat tribus culpis crimina- 

libus, quas tres terrae secundum consuetudinem nostro judicio ac camerae reservamus. 

In cujus rei testimonium oc- 

Abh. V, 5. B. +3 — 
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244. 

Episcopus locat. civitatem. sub conditionibus quibusdam. (Сар. 1, 40, f. 2116.) 

In nomine domini, Amen. Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, omnibus 

in perpetuum. Ne rerum gestarum memoria deperiret, inventum est scripturae testimonium, 

per quam contractus legitimi ad cautelam praesentium et futurorum memoriam, ut convenit, 

perennantur. Noverit igitar tam praesens aetas quam successiva posteritas futurorum, 

quod nos X laneos agrorum, spectantium ad . . oppidum forense nostrum, civibus ejusdem 

loci perpetuo sub annuo censu locavimus in hunc modum, videlicet quod de quolibet laneo 

cives ipsi singulis annis nobis et successori nostro cuilibet Pragensi episcopo solvent . IT. 

marcas argenti boni et usualis Pragensis ponderis et monetae, in festivitate sanctissimi 

martyris W. et de qualibet taberna quomodocumque fuerit, tunc dabitur nobis porcus valens 

fertonem argentum, si argenti pro hoc duxerimus acceptandum; ХИ etiam maccellorum loca 

carnes vendentium ibidem consistere debent ad minus, et de loco quolibet dabitur annuatim 

Prazam in curiam nostram pondus sepi, quod lapis vulgariter appellatur. Item XII sub- 

sides terram habentes solvent annuatim per fertonem argenti, et alii subsides quotquot fue- 

rint non habentes terras dabunt in praedicto termino per locui qualitaus et quantitatis 

superius nominatae, aut quilibet eorum tempore messis metet X capetia annuatim. Quando- 

cumque autem laneos in eodem loco de terris in posterum acquisitis, aut de hiis quos habe- 

mus in alio loco quocumque, volumus augmentari, cives praedicti recipient augmentum 

eorum et recipere tenebuntur ex conventione istius contractus sub censu superius jam dicto, 

Ad hoc cives ipsi pro se et successoribus suis quilibet promiserunt, quod quandocumque 

nobis placuerit et videbitur expedire, habitationes suas ad alium locum transferent et civi- 

tatem praedictam in eodem loco juxta dispositionem et ordinationem nostram, prout melius 

poterint, collocabunt, et locare sub praefatis constructionibus efficaciter tenebuntur, super 

hoc et praemissis omnibus et singulis praemissorum attendendis et fideliter implendis nobis 

et Pragensi ecclesiae nostrae se et sua et successorum suorum nomine per stipulationem 

legitimam stipulantes (sec). In cujus rei oc. 

245. 

Laicus resignat domino episcopo laneos, quos habuit ab ipso jure teutonico. (Сар. 1, 40, 

f. 2139.) 

Noverint universi praesentes literas inspecturi, quod ego N. de . . filius C. beatae 

memoriae, II laneos agrorum, quos habui jure teutunico cum matre mea К. et fratribus 

H. et Zi. ш nova villa speciali circa Brod episcopale, cum domibus et aliis pertinentiis 

omnibus, reverendo in Christo patri domino Joh. Pragensi episcopo sibi et ecclesiae suae 

nomine vendidi meo et praedictae matris meae ac fratrum meorum nomine pro [У marcis 

boni et puri argenti, de quibus me fateor cum matre mea et fratribus meis praehabitis 

totaliter esse solutum, laneos ipsos cum praedictis pertinentiis meo et matris meae ac fra- 

trum meorum (nomine) resignando eidem domino episcopo spontanea et libera voluntate. 
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In cujus rei testimonium id scriptum communi sigillo Curimensis civitatis obtinui roborari, 

assignando eidem domino episcopo et suae ecclesiae supradictae. 

246. 

Episcopus dat libertatem suum oppidum munire. (Cap. I, 40. f. 270°). 

Nos Johannes, dei gratia Pragensis episcopus, notum esse volumus universis prae- 

sentes literas inspecturis, quod nos volentes conditionem nostram et Pragensis ecclesiae 

facere meliorem, attendentes etiam, quod pauperes a multis retroactis temporibus per in- 

sultus inimicorum hactenus diversimode sunt oppressi, futuris cupientes praecavere periculis, 

civibus de . ., oppido forensi episcopatus nostri, a festo beati Georgii proxime praeterito 

per IV annorum spatium, in hunc modum dedimus libertatem, videlicet quod C, judex et 

B. C. jurati civitatis ipsius promiserunt nobis, eandem civitatem infra idem tempus bonis 

hominibus locare, et ipsam plancis circumdare ac fossato, propriis sumtibus operarios ejus- 

dem operis conducendo; verum etiam (sic), quod nos eos in vectura balnearum (sic) et effos- 

sione fossati pauperes ejusdem circuitus nostri volumus, in quantum poterimus et possumus, 

adjuvare, absque eisdem nullum censum infra eosdem ПП annos exigendo, excepta col- 

lecta generali domini nostri regis, quam nec ipsis, nec aliis civibus seu pauperibus quo- 

libet (sic) episcopatus nostri valemus nec possumus indulgere. Adhuc idem judex (et) jurati 

cum civibus praedicti oppidi, quocumque tempore ad ipsos in . . venerimus, semel in anno 

in praedictis III annis, nos et nostram familiam in prandio, coena, pernoctatione et pa- 

bulo equorum procurabunt, sicut hoc hactenus fecerunt. In cujus rei testimonium эс. 

praesens scriptum fieri et sigilli nostri munimine facimus roborari. 

247. 
(Сар. I, 40. f. 12%.) 

(De czudariis Litomericensibus, sub Karolo IV imperatore.) 

_ Accedens ad nostri praesentiam honorabilis vir, D. Albertus decanus ecclesiae sancti 

Egidii in Praga et canonicus ecclesiae Pragensis, proposuit querulose, quod quidam Mysli- 

worius, Bawarus, Stephanus et Pessico de Zelcowicz laici, et alii eorum in hac parte com- 

plices, homines ipsius censuales de vallis (sic) infrascriptis, videlicet Lahowicz et Rzyssuth, 

ad dictam Pragensem ecclesiam et ipsum dominum Albertum, decanum s. Egidii, spectan- 

tibus et pertinentibus, ad praesentiam czudariorum seu beneficiariorum districtus Luto- 

miericensis citaverunt et citare procuraverunt, ad eorum judicium seculare, nunquam ab 

eodem domino Alberto de dictis hominibus justitia postulata. Quare cum istud de jure 

fieri non debeat, et directe obviet privilegiis Pragensis ecclesiae supradictae, ab antiquo 

per divos principes, duces et reges regni Boemiae concessis, et per serenissimum principem 

et dominum nostrum dominum Karolum, Romanorum imperatorem semper Augustum et Bo- 

emiae regem, confirmatis, ac etiam consuetudini continue et inviolabiliter observatae: vobis do- 

mino .. plebano ecclesiae Omnium Sanctorum in Litomyerzicz aut vices gerenti committimus 

27 
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et sub excommunicationis poena districte praecipiendo mandamus, guatenus praefatos czu- 

darios seu beneficiarios et ipsorum quemlibet personaliter accedentes, moneatis eosdem 

quos et nos praesentibus monemus, requirimus et hortamur, ipsis nihilominus sub excommuni- 

calionis poena praecipientes et inhibentes, ne ipsi praefatos homines domini Alberti et 

ecclesiae Pragensis ad eorum judicium non plus trahant seu et judicare praesumant, sed 

ipsos potius infra tres dies a vestra monitione et inhibitione computandos, quos eis et eorum 

cuilibet pro monitione canonica et termino peremptorio praefigimus et assignamus, ad tri- 

bunal eis indictum dicti domini Alberti, prout est consuetum, libere remittant pro justitia 

consequenda; nam unicuique petenti in jure fiet justitia de eis secundum jus et consuetu- 

dinem. (Si vero) hujusmodi monitionibus et inhibitionibus nostris non paruerint cum 

effectu, nos contra ipsos et eorum quemlibet tamquam contra violatores libertatum et 

jurium dictae ecclesiae ad poenas juris procedere oportebit, justitia mediante. Et de hujus- 

modi executione nobis fidem faciatis. Datum Pragae anno domini oc. die oc. 

24$. 

(Сар. I, 40. f. 214 °,) 

(sub Karolo IV.) 

Quando aliqua materia de tabulis terrae extrahitur. 

In nomine domini Amen. Anno oc. In mei notarii oc. Strenuus miles Cztiborius 

de... circa tabulas terrae, quas domini barones regni Bohemiae singulis annis in quatuor 

temporibus dumtaxat secundum consuetudinem hactenus approbatam consueverunt aperire, 

et quae sub clavibus nobilium dominorum Benessi de Wartberg summi camerarii, Andreae 

de Duba judicis, Stephani protonotarii terrae Bohemiae stricte reservantur, personalite 

constitutus, petebat instanter idem Cztiborius per me notarium infrascriptum, ad hoc pe 

honorabilem virum dominum . ., officialem curiae archiepiscopalis Pragensis specialiter de 

putatum, ut sibi inpositionem hereditatis suae de praedictis tabulis extraherem, et d« 

verbo ad verbum conscriberem, ac in formam publici redigerem instrumenti, quod et feci 

Cujus quidem impositionis tenor per omnia sequitur in hoc verba; Anka relicta oc. Et ego 

publicus auctoritate imperiali notarius praedictam impositionem una cum nominatis testibus 

vidi, legi et de praenotatis tabulis manu propria extraxi et in hanc publicam formam redegi oc. 

249. 

Locatio bonorum. villae Lhota. (Cap. I, 40. f. 126.) 

Nos Hynko decanus, Pota archidiaconus, totumque capitulum sanctae Pragensis ecele- 

siae, notum facimus universis, quod cupientes nostram et praefatae nostrae ecclesiae condi-